广东省少工委办公室文件

	粤少办发[2012]3号

	[image: image1.png]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]
[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5]

关于公布2011年“飞扬的红领巾”

广东少先队队日竞赛活动第三赛季
获奖名单的通知

各地级以上市并顺德区少工委：

经队日竞赛专家评审委员会评审，2011年“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛活动第三赛季获奖项目名单已产生，现予以公布，并按照大队项目800元、中队项目500元的标准予以经费奖励。请各有关地市少工委按照本地市获奖名单及金额，以公函（有函头、公章）形式向省少工委申请拨付奖金。函件内容需附上地市获奖单位名单、金额及市少工委的账户信息（开户行、开户名、帐号），于2012年3月16日前寄到省少工委。省少工委将把奖金汇到各地市少工委账户，由地市少工委通知获奖少先队组织按有关财务管理规定申领奖金。

联系人：陈光锦；联系电话（传真）:020-87185725

联系地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院团省委少年部。
邮编：510080。

附件：

1、2011年“飞扬的红领巾”——广东少先队队日竞赛（第三季度）获奖名单；

2、申请函样式。
广东省少工委办公室

二〇一二年二月二十九日
主题词: 队日　竞赛  通知
广东省少工委办公室    　        　 2012年2月29日印发

                                         　　　（共印25份）
附件1：
2011年“飞扬的红领巾”—广东少先队队日竞赛
（第三季度）获奖名单
获奖大队项目：

	文明储蓄大行动
	佛山市第二十五小学

	消防日主题队日活动
	蕉岭县人民小学

	红领巾科技博览会
	广州康有为纪念小学

	中国少年先锋队市桥中心小学第五届代表大会
	广州市桥中心小学

	崇尚和谐，健康成长
	清远县第三小学

	“献爱心，捐旧衣”捐赠贵州望谟猫寨小学衣服
	陆河外国语学院

	“红领巾心向党”新老队员交流活动
	英城街中心小学

	“颂祖国，树理想”主题队日活动
	松口镇中心小学

	“红领巾心向党” 新老队员交流分享活动暨中队辅导员聘任仪式队日活动
	深圳光明中英文书院

获奖中队项目：

	祖国在我心中
	江门市蓬江区实验小学

	与行为规范相伴，告别不良行为习惯
	汕头澄海凤翔中心小学

	向左走，向右走——做个有责任心的好孩子
	江门市蓬江区实验小学

	见义智为，从我做起
	松口镇中心小学

	“红领巾心向党”主题队会
	河源古竹中心小学

	“读书好，好读书，读好书”主题队日活动
	台山市培正小学

	“我爱我的祖国”主题队会活动
	台山市培正小学

	“学礼仪 做文明学生”中队活动
	汕头澄华中心小学

	感受幸福，快乐成长主题队会
	河源古竹中心小学

	“争当交通安全小卫士”主题队日活动
	江门市蓬江区实验小学

附件2：
关于申请领取XXXX年“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛活动第XX赛季奖金的函
省少工委：
我市在参加XXXX年“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛活动第XX赛季中，共有XX个大队、XX个中队获奖，按照竞赛活动的有关规定和粤少办发【2012】4号文件要求，现申领奖金XX元，请直接拨付至以下账号。

XXX市少工委（团市委）银行账户信息：

开户行：
开户名：
帐  号：
附件：XXX市参加XXXX年“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛活动第XX赛季获奖名单

少先队XXX市工作委员会
XXXX年XX月XX日
附件：
XXX市参加XXXX年“飞扬的红领巾”广东少先队队日竞赛活动第XX赛季获奖名单

	序号
	获奖活动名称
	获奖单位（中队、大队）
	金额
	备注

	合计
	元

3